
Protokoll fra styremøte i Norsk Bergverksmuseum
    

 
 
Møtetidspunkt:  Tirsdag 2. september 2025 klokken 09.00—1100 
Sted:   Digitalt møte, Teams 
Til stede: Laila Gustavsen (styreleder), Hilde Charlotte Solheim, Christian Berg, Terje Bråthen, 

Anne Aune, Gaute Lenvik 
Forfall: Wenche Grinderud 
Fra adm.:  Svein Skarheim 
Referent:  Skarheim 
Arkiv:   NBVM - Felles 3\1_Styret BVM\STYREMØTER\2025 

 
 
 
 
 
Sak nr. 31/25 Godkjenning av innkalling og saker til eventuelt 

Det var ingen saker til eventuelt 
 

Vedtak: Innkalling godkjent. 
 
 
Sak nr. 32/25 Godkjenning av protokoll fra møte 18. juni 2025 

 
Vedtak: Protokollen godkjent uten merknader 
 
 
Sak nr. 33/25 Sommersesongen 2025 

Leder for publikumsavdelingen Stine Utstøl oppsummerte erfaringene fra årets sommersesong. 
 

Vedtak: Tatt til informasjon 
 
 
Sak nr. 34/25 Gjennomgang av forprosjektrapporten  

Prosjektleder for arbeidet med «Jakten på sølvet», Sissel Weng, gjennomgikk den utsendte 
forprosjektrapporten. Den er omfattende og er grunnlaget for hovedprosjektet med ny utstilling. Museets 
arbeid med nye utstillinger har utgangspunkt i Masterplanen. Styret fremhevet at de var imponerte og fornøyde 
med det arbeidet som er gjort i forprosjektet. 
 

Vedtak: 
Styret tar forprosjektrapporten til etterretning og legger denne til grunn for det videre arbeidet med prosjektet. 
Styret ber administrasjonen komme tilbake til styret med en plan/forprosjekt for myntmuseet, skimuseet og KV 
museet, som ivaretar helheten til Norsk Bergverksmuseum, jfr. vedtatt strategi. 
Styret ønsker å få presentert en samlet sak senest sommeren 2026. 

 
 
Sak nr. 35/25 Daglig leder orientering 
-Dialogen med Norges Bank er god, et nytt befaringsmøte ble gjennomført 28. august. 
-Lønnsforhandlingene er så vidt i gang. Hovedrammene er gitt av sentrale oppgjør. 
-Asplan Viak er snart i mål med arbeidet med museets Enova-søknad til Energiprosjektet 
-Utvendig maling av Overstigerboligen på Haus Sachsen er i gang. 
-Restaurering av takene på «Vaskehuset» og «Nattstigeren» vil som planlagt bli satt i gang ila kort tid. Fylkeskommunen 
definerte omsider at det arbeidet ikke er søknadspliktig. 
 

Vedtak: Til styrets informasjon.  



 
Sak nr. 36/25 Sakset fra pressen 

Det hadde vært noen fine oppslag i Laagendalsposten om både sommervikarer ved museet, og samarbeid med 
jazzfestivalen om Kvarten. 
 
Vedtak: Til styrets informasjon. 
 
 
Sak nr. 37/25 Eventuelt 

Ingen saker til eventuelt. Neste møte er tirsdag 7. oktober kl. 9-14 


